



MM Maler ApS

Holbergsvej 32, 4180 Sorø

CVR-nr. 44 90 15 52

Årsrapport

15. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Ahmed Mohammed Daood

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Maler ApS Holbergsvej 32 4180 Sorø
	CVR-nr.: 44 90 15 52
	Stiftet: 15. juni 2024
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Direktion	Ahmed Mohammed Daood, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.854 Det ordinære resultat efter skat udgør -447 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	1.854
Driftsresultat	1.854
Øvrige finansielle omkostninger	-1.905
Resultat før skat	-51
Skat af årets resultat	-396
Årets resultat	-447
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-447
Disponeret i alt	-447



Balance

Aktiver

<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
	Omsætningsaktiver	
2	Andre tilgodehavender	40.000
	Tilgodehavender i alt	40.000
	Likvide beholdninger	21.399
	Omsætningsaktiver i alt	61.399
	Aktiver i alt	61.399



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-447
Egenkapital i alt	<u>39.553</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Selskabsskat	396
Anden gæld	5.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.846</u>
Passiver i alt	<u>61.399</u>
1 Medarbejderforhold	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

**Noter**15/6 2024
- 31/12 2024**1. Medarbejderforhold**Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0**2. Andre tilgodehavender**Mellemregning A&M Totalentreprise ApS 40.00040.000**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.